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  ANEXO IV: BOLSA DE TRABAJO  

 
PROCESO SELECTIVO DEL AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO PARA LA 
ESTABILIZACION DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN PREVISTO EN 
LAS DISPOSICIONES ADICIONALES SEXTA Y OCTAVA DE LA LEY 20/2021, DE 28 
DE DICIEMBRE. 
 
CONVOCATORIA: BOE Núm. 307 de 23 de diciembre de 2022 
BASES GENERALES: BOCM Núm. 275 y 277  de 18 y 21 de noviembre de 2022 
 
LISTADO DE ASPIRANTES CON LA MAYOR PUNTUACIÓN, (BASE SEPTIMA 7.3), 
QUE FORMAN PARTE DE UNA BOLSA DE TRABAJO. (BASE DECIMOCUARTA) 
GRUPO C1 , C2 Y AP 
 
 
 
ADMINISTRATIVO 
 

MUÑOZ MARÍN, GEMA ****5317J 

REIG CASTRO, JUAN ****8886D 

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SHEILA ****5125B 

CRUZADO BARAÑÓN, CARMEN MARÍA ****5640R 

MAZARRACÍN VARGAS, MARÍA DEL PILAR ****6622G 

DE PEDRO GÓMEZ, ALICIA ****5175J 

EL MOUJAHID CHAKKOR, MOHAMMED ****6499D 

LÓPEZ MAZARRACÍN, EVA MARÍA ****5275V 

GUTIÉRREZ LÓPEZ, PURIFICACIÓN ****3925K 

MOLINA ORTIZ, ANTONIO ****7453J 

CARRALÓN MEJÍA, CRISTINA ****1475X 

MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, MARÍA DOLORES ****5838C 

HERVÍAS FABRIQUE, MARÍA VICTORIA ****2707H 

GONZÁLEZ TURNES, MARÍA ENRIQUETA ****6746C 

MOLINA FIGUERAS, FRANCISCO JAVIER ****2537Z 

GONZÁLEZ BERNAL, OLIVIA ****2532A 

RODRÍGUEZ MORENO, MARÍA JESUS ****3356M 

PICADO NEVADO, MARÍA GEMA ****8711X 

HERNÁNDEZ TAJUELO, MARÍA EUGENIA ****8872Y 

POLAINO MARTÍN, SILVIA ****8126V 

MAESO ORTEGA, MARÍA DE LOS ÁNGELES ****9548G 

BETHENCOURT MOCHALES, ROSA MARÍA ****3168M 

MARTÍNEZ SASTRE, LUIS MIGUEL ****0268X 

DÁVILA LÓPEZ, MARÍA DEL PILAR ****6108W 

ALGUACIL GARCÍA, JOSÉ ANTONIO ****5135A 

GRANADOS COGOLLUDO, MIRIAN ****6110L 

RUIZ CALLE, GUILLERMO ****1242L 
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CARRASCO TORRALBA, ANTONIA ****1685J 

CORNEJO GUTIÉRREZ, MARÍA DE LAS MONTAÑAS ****4972P 

SÁNCHEZ PALOMINO, BLANCA ESTHER ****1511B 

SÁNCHEZ ARISTA, YOLANDA ****7213X 

GARRIDO CABALLERO, ROCÍO 

 

 

 

  

****8106N 

MÁRQUEZ PANIAGUA, SERGIO ****5370X 

AREAN MORILLO, CORINNE ****5755Z 

ALGUACIL ZUMAQUERO, MARÍA DEL CARMEN ****4041H 

LÓPEZ SÁNCHEZ, TAMAR ****7953E 

BELLO TOMAS, MARTA ****2165H 

EXPÓSITO ESPEJO, JUAN PEDRO ****3069N 

ALONSO MARTÍN, GEMA MARÍA ****2626Z 

DÍEZ ENCINAS, SANDRA ****2998F 

SALGUERO TORO, SOFÍA ****8243Q 

MORGADO ENCINAS, PEDRO JAVIER ****8751E 

BENÍTEZ HIDALGO, ALBERTO ****6805Y 

LÓPEZ OCHOA, ROSARIO ****9970H 

MARTÍN JUÁREZ, IRENE ****7012R 

SÁNCHEZ SÁNCHEZ, ALFONSA VALENTINA ****5350J 

ROJO JIMÉNEZ, CARMEN TERESA ****7987C 

PORRAS MEJÍAS, SARA ****0349X 

VEGUE GARCÍA, RAQUEL ****3146B 

LÓPEZ ARCE, RICARDO ****8502Q 

FARALDOS MORENO, VERÓNICA ****7025Z 

MORANTE RODRÍGUEZ, INMACULADA ****9892B 

CURBELO PALENZUELA, JOSÉ MANUEL ****4951S 

LÓPEZ RUANO, TERESA ESTEFANÍA ****8412P 

CIUDAD CABALLERO, FRANCISCA ****0976G 

SÁNCHEZ DE LAS HERAS, ELENA ****4480V 

SORIA SÁNCHEZ, ANTONIO JAVIER ****5116M 

CALVETE PÉREZ, VIOLETA ****6294Y 

BENÍTEZ CALADO, SILVIA ****3087W 

GARCÍA GASCÓN, SILVIA ****3146G 

CAÑAS CONEJERO, MARÍA DE LOS ÁNGELES ****4097D 

BAÑON DÍAZ, ANA MARÍA ****3545N 

ARRIBAS RODRÍGUEZ, VIRGINIA ****2766E 

GUERRERO RUIZ, MARÍA MAGDALENA ****2591F 

GONZÁLEZ DÍAZ, NOELIA ****6071R 

RECAMAL ARRIBAS, LETICIA ****5094G 

PALACIOS HERRAIZ, PALOMA ****2780V 
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FUSTER ROMEO, DIVA PALOMA ****1030E 

ALCAINA DÍAZ, VERÓNICA ILUMINADA ****5340M 

CASTAÑO CARMENA, BLANCA ****6474A 

PERULERO JIMÉNEZ, MARÍA DEL MAR ****9628P 

MUÑOZ ARGILES, PALOMA ****8884V 

ZORZO GARCÍA, MARÍA GEMA ****5604S 

NÚÑEZ IZQUIERDO, ISABEL ****2347T 

MARTÍNEZ MORAL, MARTA MARÍA  ****6021F 

DELGADO LÓPEZ, GEMA MARÍA ****0749F 

ROPERO GUILLÉN, MARÍA TERESA ****1082H 

HERNÁNDEZ PEDRAZA, LUIS ANTONIO ****2347C 

RUBIO MARTÍNEZ, MERCEDES ****0224G 

PARRA DARIAS, BEATRIZ YENIREE ****0456N 

DIEGO MARTÍNEZ, MARÍA JESÚS ****1481N 

 
 
JEFE DE NEGOCIADO 
 
 

MENÉNDEZ ROSELL, EVA MARÍA ****8425P 

ALONSO MARTÍN, JOSUÉ ****8150T 

REIG CASTRO, JUAN ****8886D 

SALAS PÉREZ, MARÍA INMACULADA ****9620F 

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SHEILA ****5125B 

QUINTERO ÁLVAREZ, SORAYA ****7272M 

AGUNDEZ ROMERO, JUAN JOSÉ ****6362J 

ALMENDROS ZARAGOZA, TERESA DE JESÚS ****6158Q 

LÓPEZ DE BENITO, MARÍA DEL CARMEN ****3068K 

MARTÍN DEL CAMPO TABUEÑA, CONRADO ****6031D 

GARCÍA VERJANO, MARÍA DEL MAR ****5617W 

CUEVAS CORDOBÉS, CONSOLACIÓN ****2864R 

SALAS PÉREZ, MARÍA DEL MAR ****0172E 

LÓPEZ TORREJÓN, ÁNGEL ****5675P 

FIGUERAS ALDA, MARÍA DEL PILAR ****0963G 

BARAJAS ALDEA, CARLOS TOMÁS ****9230R 

CID MARTÍN, EVA MARÍA ****0200C 

GUTIÉRREZ LÓPEZ, PURIFICACIÓN ****3625K 

CARDADOR FELIPE, ANTONIO ****9814P 

MOLINA ORTIZ, ANTONIO ****7453J 

DE PRADA PALOMAR, SARA ****1988Z 

HERVÍAS FABRIQUE, MARÍA VICTORIA ****2707H 
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LARDÓN LÓPEZ, MARÍA BEGOÑA ****1106P 

LUJÁN ÁNGEL, MARÍA DEL PILAR ****7740J 

GONZÁLEZ BERNAL, OLIVIA ****2532A 

ARRASTIA IBÁÑEZ, FRANCISCO JAVIER ****2872D 

 
 
 
 
 
 
 

 

JEFE DE SERVICIO III 
 

CHAMIZO BENAVENTE, MARÍA JOSEFA ****7496Y 

SORIANO BRAVO, MANUEL ÁNGEL ****7682L 

ALCALDE VILLAR, JUAN JOSÉ ****7240D 

MAROTO GONZÁLEZ, MARÍA JOSÉ ****4185H 

ROMERO BAENA, JOSÉ ****9554J 

RODRÍGUEZ PLAZA, RUTH ****6907P 

ALONSO MARTÍN, JOSUÉ ****8150T 

REIG CASTRO, JUAN ****8886D 

MUÑOZ DEL MORAL, RAFAEL CARLOS ****2881T 

SALAS PÉREZ, MARÍA INMACULADA ****9620F 

FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SHEILA ****5125B 

GÓMEZ HIDALGO, FELIPA ****5494W 

QUINTERO ÁLVAREZ, SORAYA ****7272M 

AGUNDEZ ROMERO, JUAN JOSÉ ****6362J 

ALMENDROS ZARAGOZA, TERESA DE 
JESÚS 

****6158Q 

PÉREZ MARCOS, LUCÍA ****2471L 

MARTÍN DEL CAMPO TABUEÑA, CONRADO ****6031D 

CUEVAS CORDOBÉS, CONSOLACIÓN ****2864R 

LÓPEZ TORREJÓN, ÁNGEL ****5675P 

PASCUAL HERNÁNDEZ, JUAN CARLOS ****9093M 

FIGUERAS ALDA, MARÍA DEL PILAR ****0963G 

BARAJAS ALDEA, CARLOS TOMÁS ****9230R 

CARDADOR FELIPE, ANTONIO ****9814P 

MOLINA ORTIZ, ANTONIO ****7453J 

DE PRADA PALOMAR, SARA ****1988Z 

HERVÍAS FABRIQUE, MARÍA VICTORIA ****2707H 
 

 

 
 
ANIMADOR SOCIOCULTURAL  

 

 OREJA ESTEFANIA, DELIA MARIA ****8812S 
 CARRERO MENDEZ, ADOLFO ****1358F 
 MORANTE RODRIGUEZ, INMACULADA ****9892B 
 PLAZA MUÑOZ, LAURA ****3183R 
 PEREZ DEL MELADO, CECILIA ****0884Z 
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 TRIGUEROS FERNANDEZ, ALMUDENA ****2993L 
 MARTIN LEAL, JUAN ****8258F 

 BENGOCHEA PASTOR, CLAUDIA ****4260P 
 CASTEDO MARTINEZ, M. AFRICA ****8058X 
 DOMINGO MARTIN, ANTONIO ****8275V 
 GARCIA-CALDERON SALAS, JAVIER ****0654G 
 MARCHAN GARCIA, ARANZAZU ****8290B 
 PASAMON PEJO, MARCO ANTONIO ****5982Q 
 RODRIGUEZ-REY BURGOS, SARA ****8949W 
 SALMORAL MEJIA, SONIA ****9276J 
 VOLANTE GOMEZ, MARTA ****4132S 
 GALAN ALVAREZ, JOSE ****8690P 

 
 
 AUXILIAR ADMINISTRATIVO  
 
 

 SANTISTEBAN SANCHEZ, LOIDA ****4145N 
 OREJA ESTEFANIA, DELIA MARIA ****8812S 
 CRUZADO BARAÑON, CARMEN MARIA ****5640R 
 GUTIERREZ LOPEZ, PURIFICACION ****3925K 
 MORALES MORALES, MARIA PILAR ****8614B 
 ORTEGA ROMERO, CAROLINA ****1848A 
 SANCHEZ MAYOR, FRANCISCO JAVIER ****1175Q 
 GONZALEZ TURNES, MARIA ENRIQUETA ****6746C 
 MORGADO ENCINAS, PEDRO JAVIER ****8751E 
 REBOLLO DIAZ, ARANTZAZU ****2543C 
 FABRIQUE PECO, ANA ISABEL ****3217P 
 MORIZ GARCIA, MARIA CRISTINA ****2246Z 
 POLAINO MARTIN, SILVIA ****8126V 
 BETHENCOURT MOCHALES, ROSA MARIA ****3168M 
 RODRIGUEZ GARCIA, MARIA GEMMA ****6586D 
 RODRIGUEZ ORGANERO, EVA MARIA ****0634X 
 ALBOR SALMERON, JAVIER ****5229P 
 CARRASCO TORRALBA, ANTONIA ****1685J 
 TAMARAL DIAZ, ELSA ****3128S 
 GRANERO FERNANDEZ, VERONICA ****1369E 
 SANCHEZ ARISTA, YOLANDA ****7213X 
 PICADO NEVADO, JOSE MANUEL ****2441N 
 MARTIN LAFUENTE, MIRIAM ****9654Y 
 FLOREZ MUÑIZ, MARIA REYES ****2279B 
 MARTIN PEREZ, PILAR ****6953E 
 RIVAS DE LA CRUZ, ESTRELLA ****0958V 
 FERNANDEZ VARAS, LOIDA ****7429R 
 SANCHEZ ESCUDERO, MARIA INMACULADA ****2423N 
 SANCHEZ SANCHEZ ALFONSA VALENTINA ****5350J 
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 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, JUAN JOSE ****7067D 
 ROJO JIMENEZ, CARMEN TERESA ****7987C 
 MAESTRO RIVAS, MARIA DEL MAR ****5581D 
 VEGUE GARCIA, RAQUEL ****3146B 
 FARALDOS MORENO, VERONICA ****7025Z 
 MORANTE RODRIGUEZ, INMACULADA ****9892B 
 GABRIEL FERNANDEZ, MARTA ****2018Z 
 MARTINEZ BEAS, PIEDAD ****2438N 
 PERULERO JIMENEZ, MARIA DEL MAR ****9628P 
 SANCHEZ ROJAS, PAULA ****6881R 
 CURBELO PALENZUELA, JOSE MANUEL ****4951S 
 MARTINEZ GONZALEZ, LUIS ****7322V 
 VELAZQUEZ LORENTE, MARIA NOELIA ****7736S 
 SORIA SANCHEZ, ANTONIO JAVIER ****5116M 
 CIUDAD CABALLERO, FRANCISCA ****0976G 
 UBEDA PORTUGUES CARAVANTES, GEMA  ****5301G 
 DORDA AMAT, SILVIA JOSEFA ****9470Y 
 BRAVO BARANDA, ESMERALDA ****5786E 
 PALACIOS HERRAIZ, PALOMA ****2780V 
 AUNION ROMERO, CARLOS ANGEL ****4177Y 
 CHAMORRO SEQUERA, ANTONIA ****4242Y 
 GARCIA GASCON, SILVIA ****3146G 
 PEREZ CABRERA, JUAN FRANCISCO ****7519D 
 MACARRO CAMACHO, JOSE LUIS ****4365P 
 BELLO MORENO, MARIA TERESA LORENZA ****1802F 
 GUERRERO RUIZ, MARIA MAGDALENA ****2591F 
 ALONSO MARTIN, ANA ISABEL ****8490D 
 MANZANAS DE LUCAS, INMACULADA ****3312X 
 GONZALEZ DIAZ, NOELIA ****6071R 
 ARTIAGA GOMEZ, MARIA DE LOS ANGELES ****4708M 
 DE LA PLAZA GALLEGO, ANA SOFIA ****3613V 
 GOMEZ RIOS, ROSA ****0928A 
 FUSTER ROMEO, DIVA PALOMA ****1030E 
 RECAMAL ARRIBAS, LETICIA ****5094G 
 GONZALEZ CARPINTERO, MARIA BELEN ****5302J 
 ALCAINA DIAZ, VERONICA ILUMINADA ****5340M 
 CASTAÑO CARMENA, BLANCA ****6474A 
 MARTINEZ LOPEZ, ANA MARIA ****5440X 
 SANCHEZ MORENO, MARIA DEL MAR ****9655K 
 DOMINGUEZ GUTIERREZ, MARIA VERONICA ****2591A 

 LLAMAS FERNANDEZ, MARIA DE LOS 
ANGELES 

****6281B 

 SANCHEZ AGUILERA, MARIA LUISA ****0071H 
 SANCHEZ DE LAS HERAS, ELENA ****4480V 
 MARTIN MUÑOZ, MARIA CONSUELO ****1348Q 
 MORENO GRUESO, CRISTINA ****7300X 
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 ALVAREZ RODRIGUEZ, LUCIA ****6074D 
 JUANES VERDUGO, VIRGINIA ****3197Q 
 GONZALEZ RAMOS, CRISTINA ****9935Q 
 CALLEJA VAQUERO, RUTH ****5691E 
 RAMIREZ GUERRO, ANA JOSEFA ****8643B 
 JIMENEZ CABALLERO, ROSA ****5862X 
 GARCIA LAZARO, CRISTINA ****5604Z 
 JUEZ ESTEBAN, JOSE ANTONIO ****9283K 
 COBERTERA REBOLLO, PALOMA ****7211L 
 BLANCO SANCHEZ, MARIA ISABEL ****3521K 
 DIAZ MOYA, MARIA DEL MAR ****4576B 
 SALAS SEGADOR, MONICA ****0031A 
 ARROYO REY, MARIA DOLORES ****4496A 
 ESTEBANEZ SAIZ, ALICIA ****4858X 
 SERRANO TORRES, NOELIA ****9459V 
 SANDEZ CORDERO, ANA ****8833Q 
 TOLEDANO HERNANDEZ, SANDRA ****0171L 
 DIEGO MARTINEZ, MARIA JESUS ****1481N 
 MARQUEZ ESPEJO, INMACULADA ****9568W 
 RODRIGUEZ LILLO, M. NIEVES ****2692B 
 MARTINEZ MORAL, MARTA MARIA  ****6021F 
 LOPEZ NEVADO, HELENA ****8278E 
 RUIZ VAZQUEZ, ISTHAR ****0243J 
 RICO EXPOSITO, ELVIRA ****9356V 
 ROPERO GUILLEN, MARIA TERESA ****1082H 
 DE LA BRENA SABOYA, ROSA MARIA ****4073E 
 SILVA VILLA, ARANTZAZU ****5180S 
 RUBIO MARTINEZ, MERCEDES ****0224G 
 PEREZ DEL MELADO, CECILIA ****0884Z 

 PUENTES ALBURQUERQUE, MARIA DEL 
ROBLE 

****4665M 

 TRIGUEROS FERNANDEZ, ALMUDENA ****2993L 
 MARTIN CARO, ESTHER ****3416D 
 ROMERO SANZ, M. INMACULADA ****5263J 
 ARRIBAS RODRIGUEZ, VIRGINIA ****2766E 
 REVUELTA FRANCISCO, MARTA ****3002Z 
 BADILLO MORCILLO, SOCORRO JULIAN ****4532P 
 CRIADO MARTIN DE MADRID, TAMARA ****9396C 
 GARCIA HUMANES, REBECA ****2496P 
 SANCHEZ MANCEBO, REBECA ****4047A 
 RAMIREZ PATIÑO, GEMA ****4599C 
 BARRERA MORENO, PATROCINIO ****6344N 
 ESPINOSA MARTIN, MARIA TERESA ****4663P 
 PAYO LOPEZ, MARIA ISABEL ****8045D 
 DIEZ CORADA, RAUL ****5873V 
 RANERA CAÑIZARES, LAURA ****0611A 
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 DIAZ RULLO LOPEZ, ALEJANDRO ****0205G 
 GARCIA TALAVERA, BELEN ****2002A 

 VICENTE ROLDAN, CRISTINA ****0146Q 
 FUERTES JORDAN, SILVIA ****3839E 
 GONZALEZ CALDERON, MARIA ANGELES ****0977A 
 PALOMO AMAT, MARIA ISABEL ****5466R 
 MENENDEZ MATILLA, ROSARIO MANUELA ****7516M 
 VELAZQUEZ LORENTE, GEMMA ****5577S 
 ACOSTA MARTINEZ, NATALIA ****9714A 
 AGUILERA SANZ, ANA ****7574Y 
 ALONSO RUBIO, MARIA ISABEL ****0892S 
 ARIAS AGUILERA, FAMARA ****9050X 
 ARREDONDO ANAYA, MIGUEL ANGEL ****5495Z 
 ARROYO RODRIGUEZ, ANA MARIA ****3452K 
 BARBERO CHACON, YOLANDA ****5014R 
 BLANCO FERNANDEZ, MARIA VERONICA ****6594H 

 BLAS VICENTE, M. MERCEDES ****2680G 

 CABALLERO GARCIA, ALBA ****8169H 

 CANO GARCIA, JENIFER ****1089E 

 CANO RODRIGUEZ, BEATRIZ ****8193Y 

 CARRETERO SANCHEZ, YOLANDA ****8593B 

 CASAS MOLINA, DANIEL ****4062Z 

 CHAMIZO BENAVENTE, JUAN LUIS ****9187V 

 COMINERO DE LA VEGA, MACARENA ****6776X 

 DELGADO AYUSO, JESUS ****5352W 

 DOMINGO MARTIN, ANTONIO ****8275V 
 

ENCARGADO 
 

 AGUDO MUÑOZ, MARIA BELEN ****2708B 
 REIG CASTRO, JUAN ****8886D 
 FERNANDEZ SANCHEZ, SHEILA ****5125B 
 ARCE RODRIGO, MARTA ****2848X 
 SANCHEZ MAYOR, FRANCISCO JAVIER ****1175Q 
 CID DIAZ, PEDRO ****6870N 
 SIERRA GARRIDO, JUAN JOSE ****2417R 
 MORIZ GARCIA, MARIA CRISTINA ****2246Z 
 MARCOS MARCELO, ISRAEL ****8030N 
 RUIZ CALLE, GUILLERMO ****1242L 
 LOPEZ SANCHEZ, TAMAR ****7953E 
 MORGADO ENCINAS, PEDRO JAVIER ****8751E 
 CARRERO GONZALEZ, ISAAC ****0610Q 
 VEGUE GARCIA, RAQUEL ****3146B 
 GARCIA MATEO, ANGEL ****8065R 
 SALMORAL ALBA, ILDEFONSO ****5879P 
 GARCIA GONZALEZ, OSCAR ****5417A 
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 CASTAÑO CARMENA, BLANCA ****6474A 
 PERULERO JIMENEZ, MARIA DEL MAR ****9628P 
 BLANCO CARVAJAL, JAVIER ****6562L 
 PEREZ DEL MELADO, CECILIA ****0884Z 
 ARREDONDO ANAYA, MIGUEL ANGEL ****5495Z 
 CHAMIZO BENAVENTE, JUAN LUIS ****9187V 
 MARTINEZ HURTADO, ANTONIO ****6020P 
 RODRIGUEZ MUÑOZ, JORGE ****3358Q 

 
MONITOR 

 GRANERO FERNANDEZ, VERONICA ****1369E 
 MARTIN LAFUENTE, MIRIAM ****9654Y 
 FERNANDEZ VARAS, LOIDA ****7429R 
 RODRIGUEZ MORALES, DOLORES ****4977Y 
 CARRERO MENDEZ, ADOLFO ****1358F 
 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, JUAN JOSE ****7067D 
 ROJO JIMENEZ, CARMEN TERESA ****7987C 
 VEGUE GARCIA, RAQUEL ****3146B 
 FARALDOS MORENO, VERONICA ****7025Z 
 CALLE BARRERO, MARIA SILVIA ****6497Q 
 LLAGUNO SERRANO, ADELA ****8563Q 
 PEREZ DEL MELADO, CECILIA ****0884Z 

 JUAREZ ARCAS, SARA ****3990K 
 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCA ****8018C 
 TRIGUEROS FERNANDEZ, ALMUDENA ****2993L 
 MARTIN LEAL, JUAN ****8258F 
 GARCIA LOPEZ, JUANA ****5644M 
 ARREDONDO ANAYA, MIGUEL ANGEL ****5495Z 
 AMARO GONZALEZ, ENRIQUE ****1458Y 
 ALFONSO MORENO, ESTHER ****1225Y 
 ARROYO MENENDEZ, SILVIA ****0827M 
 BENGOCHEA PASTOR, CLAUDIA ****4260P 
 BLAS VICENTE, M. MERCEDES ****2680G 
 CALZON GALACHO, EVA MARIA ****5893N 
 DOMINGO MARTIN, ANTONIO ****8275V 
 GARCIA-CALDERON SALAS, JAVIER ****0654G 
 LOPEZ CUEVAS, JOSE MARIA ****0690K 
 MARCHAN GARCIA, ARANZAZU ****8290B 
 MAYORAL HERNANDEZ, GLORIA ****1472S 
 OREJA ESTEFANIA, ANDREA ****3507X 
 PASAMON PEJO, MARCO ANTONIO ****5982Q 
 RODRIGUEZ-REY BURGOS, SARA ****8949W 
 SALMORAL MEJIA, SONIA ****9276J 
 SANDE SAN CLEMENTE, PAULA ****2835B 

 SORIANO MARTINEZ, AINHOA ****4002S 
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 PIQUERAS RASO, ANGEL ****5812R 
 RODRIGUEZ-REY BURGOS, ANA ****8950A 
 DURAN GARCIA, CELESTINA ****5538J 
 PASTOR GARCIA, CARLOS ****2336W 

    
MONITOR DE ALFABETIZACIÓN  
 

 ZAPATA GOMEZ, MARIA INMACULADA ****3527T 
 VOLANTE GOMEZ, MARTA ****4132S 

 

MONITOR DE TIEMPO LIBRE  
 

 ARROYO MENENDEZ, SILVIA ****0827M 
 PEREZ DEL MELADO, CECILIA ****0884Z 
 JUAREZ ARCAS, SARA ****3990K 
 MARTIN LEAL, JUAN ****8258F 
 SANDE SAN CLEMENTE, PAULA ****2835B 

 

OFICIAL DE 1ª 
 

 MAGRO MERINO, ANGEL ****9255C 
 MARCOS MARCELO, ISRAEL ****8030N 
 SALMORAL ALBA, ILDEFONSO ****5879P 
 MARTIN UREÑA, FRANCISCO JAVIER ****3905H 
 BLANCO CARVAJAL, JAVIER ****6562L 
 MARTINEZ HURTADO, ANTONIO ****6020P 

 
 

AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO (IV) 
 

 SANCHEZ HEREDERO FELIPE, SORAYA ****7364E 
 MARTINEZ ALONSO, M. VICTORIA ****6944D 
 MARTINEZ MORAL, MARTA MARIA  ****6021F 
 ROJAS JARONES, RAQUEL ****0671B 
 VALENZUELA MARTINEZ, MARIA LUISA ****7348E 
 CANTADOR REY, MARIA JOSE ****2848T 
 ALFONSO MORENO, ESTHER ****1225Y 

 MARIN HERNANDEZ, ESTHER ****9606S 
 JIMENEZ DIAZ DE NEIRA, ANA MARIA ****7971A 

 

AUXILIAR DE AYUDA A DOMICILIO.(V) 
 

 CRUZADO BARAÑON, CARMEN MARIA ****5640R 

 CREGO SANCHEZ, ANICETO ****7504S 

 FERNANDEZ VARAS, LOIDA ****7429R 
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 GABRIEL FERNANDEZ, MARTA ****2018Z 

 DIAZ MOYA, MARIA DEL MAR ****4576B 

 MARTIN SANCHEZ, CARMEN MARIA ****5851H 

 SANCHEZ HEREDERO FELIPE, SORAYA ****7364E 

 MARTINEZ MORAL, MARTA MARIA  ****6021F 

 CANTADOR REY, MARIA JOSE ****2848T 

 MARTIN LEAL, JUAN ****8258F 

 ALFONSO MORENO, ESTHER ****1225Y 

 MARCHAN GARCIA, ARANZAZU ****8290B 

 MAYORAL HERNANDEZ, GLORIA ****1472S 

 OREJA ESTEFANIA, ANDREA ****3507X 

 RODRIGUEZ-REY BURGOS, SARA ****8949W 

 VILLAR SANCHEZ, NOELIA ****7891B 

 JIMENEZ DIAZ DE NEIRA, ANA MARIA ****7971A 

 ROMERO PUENTE, BEATRIZ ****8716Z 

 MARTINEZ GARCIA, FRANCISCA ****8018C 

 JUAREZ DIAZ, MIGUEL ANGEL ****9733M 

 MUÑOZ MORENO, ISABEL ****0218L 

 
CONSERJE 

   

 CARDO IGLESIAS, JUAN JESUS ****3196X 

 MAGRO MERINO, ANGEL ****9255C 

 SIERRA GARRIDO, JUAN JOSE ****2417R 

 ALBOR SALMERON, JAVIER ****5229P 

 GRANERO FERNANDEZ, VERONICA ****1369E 

 TAMARAL DIAZ, ELSA ****3128S 

 MARTINEZ BEAS, PIEDAD ****2438N 

 ESTEBAN FUENTES, ANA MARIA ****7840Z 

 MARTIN LAFUENTE, MIRIAM ****9654Y 

 SANCHEZ CABANILLAS, DAVID ****6663J 

 ORTEGA CARRERA, MARIA DE LOS 
ANGELES 

****6649E 

 RODRIGUEZ MORALES, DOLORES ****4977Y 

 SANCHEZ ESCUDERO, MARIA 
INMACULADA 

****2423N 

 MORENO RUIZ, CELIA ****6284E 
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 CARRERO MENDEZ, ADOLFO ****1358F 

 CREGO SANCHEZ, ANICETO ****7504S 

 FARALDOS MORENO, VERONICA ****7025Z 

 RUIZ LEBRUSAN, MARIA CARMEN ****2087H 

 ALDUNCIN ALDUNCIN, EVA MARIA ****0831J 

 SANCHEZ MENDOZA, EUGENIA ****3585T 

 GABRIEL FERNANDEZ, MARTA ****2018Z 

 DOMINGUEZ GARCIA, MONICA ****3501G 

 MORANTE RODRÍGUEZ, INMACULADA ****9892B 

 HERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ****9508C 

 CIUDAD CABALLERO, FRANCISCA ****0976G 

 VELAZQUEZ LORENTE, MARIA NOELIA ****7736S 

 RANILLA HERRANZ, MARIA DEL MAR ****8749A 

 PATIÑO MARTINEZ, M. ANGELES ****4106G 

 
BRAVO-BURGUILLOS JIMENEZ, MARIA 

CRISTINA 
****9810E 

 AGUILAR VEGAS, ROSARIO ****5927J 

 LILLO MATEO, MATILDE ****4282L 

 OLLERO ALFONSO, ISAAC ****8175Y 

 GOMEZ OSTOS, ROSARIO ****0375Q 

 VALDES HERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ****0605Q 

 VIOQUE BORREGO, JOSE MARIA ****1296Z 

 CONDEARENA ORTEGA, MARIA ITZIAR ****4777R 

 MIRETE TERCERO, MARIA YOLANDA ****0368L 

 SANCHEZ HEREDERO FELIPE, SORAYA ****7364E 

 RUIZ ESTANGÜI, ERNESTO ****8291T 

 GOMEZ ANDALUZ, MARIA SAGRARIO ****7046C 

 COBERTERA REBOLLO, PALOMA ****7211L 

 SANDEZ CORDERO, ANA ****8833Q 

 IZQUIERDO LAMBAS, MARIA FUENSANTA ****7442E 

 MARTIN LEAL, JUAN ****8258F 

 ROMERA CAMPO, MERCEDES ****2896Z 

 MARTINEZ MORAL, MARTA MARIA ****6021F 

 BARBA JIMENEZ, FERNANDO ****2221X 

 RICO EXPOSITO, ELVIRA ****9356V 

 PEREZ DEL MELADO, CECILIA ****0884Z 

 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA MERCEDES ****3575L 

 PUENTES ALBURQUERQUE, MARIA DEL 
ROBLE 

****4665M 

 BARRERA MORENO, PATROCINIO ****6344N 

 JUAREZ ARCAS, SARA ****3990K 

 DE SAN TEODORO IGLESIAS, RAMON ****7644Y 

 GARCIA HUMANES, DAVID ****2497D 

 GARCIA LOPEZ, JUANA ****5644M 

 ZAPATA GOMEZ, MARIA INMACULADA ****3527T 

 MATEOS LEAL, ROSARIO ****6429Z 
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 BLANCO MAROTO, JOSE LUIS ****1453L 

 DE FELIX CRUZ, NOEMI ****7892E 

 GARCIA TALAVERA, BELEN ****2002A 

 FERNANDEZ PESQUERA, ANGELA ****3395Z 

 VELAZQUEZ LORENTE, GEMMA CARMEN ****5577S 

 ALFONSO MORENO, ESTHER ****1225Y 

 ALVAREZ BARRIGUETE, FERNANDO ****6909K 

 AMARO GONZALEZ, ENRIQUE ****1458Y 

 ARREDONDO ANAYA, MIGUEL ANGEL ****5495Z 

 AVILA PESO, ROBLEDO ****0144X 

 BLAS VICENTE, M. MERCEDES ****2680G 

 CABALLERO GARCIA, ALBA ****8169H 

 CALZON GALACHO, EVA MARIA ****5893N 

 CAMERO TORRECILLAS, FRANCISCO 
MANUEL 

****6902Q 

 CANO RODRIGUEZ, BEATRIZ ****8193Y 

 CAÑABATE ORTEGA, JUAN MANUEL ****0406Y 

 CASTEDO MARTINEZ, M. AFRICA ****8058X 

 CHAMIZO BENAVENTE, JUAN LUIS ****9187V 

 CLEMARES PAIVA, ROCIO ****8553Z 

 CRIADO MARTIN DE MADRID, PABLO ****6086A 

 GARCIA TALAVERA, ALBERTO ****1650Z 

 GUERRERO CLEMENTE, ELENA ****9636X 

 HUERTAS NAVARRO, CARMEN ****4036T 

 LOPEZ CUEVAS, JOSE MARIA ****0690K 

 LOPEZ MAESTRO, DANIEL ****0476F 

 MARCHAN GARCIA, ARANZAZU ****8290B 

 MARTIN JUAREZ, MARIO ALBERTO ****1593X 

 MARTINEZ HURTADO, ANTONIO ****6020P 

 MATEOS SANCHEZ, CELIA ****3452N 

 MAYORAL HERNANDEZ, GLORIA ****1472S 

 MORATA RECUERO, CARLOS ****9288E 

 MORENO COLETTI, CRISTIAN ****3051G 

 MORILLO MARTIN, MANUEL ****7951V 

 OLAYE IYARE, EDITH ****9752J 

 OREJA ESTEFANIA, ANDREA ****3507X 

 PASAMON PEJO, MARCO ANTONIO ****5982Q 

 PAYO LOPEZ, MARIA ISABEL ****8045D 

 RODRIGUEZ HERAS, SONIA ****9524Y 

 RODRIGUEZ MUÑOZ, JORGE ****3358Q 

 RODRIGUEZ-REY BURGOS, SARA ****8949W 

 SEGURA SEVILLA, SONIA ****9893V 

 SOLA ARROYO, ANGEL ****1923S 

 SORIANO MARTINEZ, AINHOA ****4002S 

 TODORAN HAPAU, RAMONA ELENA ****5879S 
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AUXILIAR DE SERVICIOS. 
 

 SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER ****4627Y 

 FARALDOS MORENO, VERONICA ****7025Z 

 MORANTE RODRIGUEZ, INMACULADA ****9892B 

 MARTINEZ BEAS, PIEDAD ****2438N 

 VELAZQUEZ LORENTE, MARIA NOELIA ****7736S 

 SANCHEZ HEREDERO FELIPE, SORAYA ****7364E 

 RAMOS ROMERO, MARIA JESUS ****4737H 

 COBERTERA REBOLLO, PALOMA ****7211L 

 RICO EXPOSITO, ELVIRA ****9356V 

 PEREZ DEL MELADO, CECILIA ****0884Z 

 MARTIN LEAL, JUAN ****8258F 

 BLANCO MAROTO, JOSE LUIS ****1453L 

 BARRERA MORENO, PATROCINIO ****6344N 

 VELAZQUEZ LORENTE, GEMMA CARMEN ****5577S 

 ALVAREZ BARRIGUETE, FERNANDO ****6909K 

 AMARO GONZALEZ, ENRIQUE ****1458Y 

 ARREDONDO ANAYA, MIGUEL ANGEL ****5495Z 

 CAÑABATE ORTEGA, JUAN MANUEL ****0406Y 

 CHAMIZO BENAVENTE, JUAN LUIS ****9187V 

 CLEMARES PAIVA, ROCIO ****8553Z 

 GARCIA-CALDERON SALAS, JAVIER ****0654G 

 LOPEZ MAESTRO, DANIEL ****0476F 

 
 LIMPIADORA 
 

 ORTEGA AGUILERA, RAFAELA PIEDAD ****4093T 

 GARCIA HARO, MARIA ESTHER ****7161S 

 ALDUNCIN ALDUNCIN, EVA MARIA ****0831J 

 GABRIEL FERNANDEZ, MARTA ****2018Z 

 MORANTE RODRIGUEZ, INMACULADA ****9892B 

 RUIZ LEBRUSAN, MARIA CARMEN ****2087H 

 
GARNACHO PAREDES, MARIA 
ANGELES 

****2968N 
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CREGO SANCHEZ, ANICETO 

 
****7504S 

 SANCHEZ MENDOZA, EUGENIA ****3585T 

 PATIÑO MARTINEZ, M. ANGELES ****4106G 

 OCON DOMINGO, M. CARMEN ****2266S 

 MIRETE TERCERO, MARIA YOLANDA ****0368L 

 
SANCHEZ HEREDERO FELIPE, 
SORAYA 

****7364E 

 RAMOS ROMERO, ESTHER ****2688G 

 TESORERO CALLEJO, ANGEL ****1014Y 

 PRIETO PIÑERO, MARIA DEL CARMEN ****0688W 

 RAMOS ROMERO, MARIA JESUS ****4737H 

 PLAZA RUIZ, MARIA JOSE ****9739E 

 ARENAS ARENAS, MARIA DEL CARMEN ****6906L 

 SALMORAL ALBA, MARIA PILAR ****1658L 

 ROMERA CAMPO, MERCEDES ****2896Z 

 LLAGUNO SERRANO, ADELA ****8563Q 

 MARTIN LEAL, JUAN ****8258F 

 PONCE GARCIA, MARIA LUISA ****6720Q 

 BARRERA MORENO, PATROCINIO ****6344N 

 CLEMARES PAIVA, ROCIO ****8553Z 
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